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Por.
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát M/F

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 34 PÁLFI Štefan SVK M 1982 Active life team Košice B 1 0:19:01
2 23 MAKO Dominik SVK M 2005 TeamKechnec A 1 0:20:04
3 70 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice - Furča B 2 0:20:40
4 31 ZATROCH Martin SVK M 1990 Bikelson sport team Košice A 2 0:21:22
5 67 STAHOVEC Jozef SVK M 1987 Hrabkov-Nižná Hutka A 3 0:22:01
6 54 BRECKO Samuel SVK M 1999 Agrovesd team A 4 0:22:11
7 57 KOCAN Michal SVK M 1973 Active life team Košice C 1 0:22:49
8 44 KRUTÁK Oliver SVK M 2007 Nižná Hutka A 5 0:23:18
9 71 JÁMBOR Erik SVK M 1986 Vyšná Myšľa A 6 0:23:44

10 61 ŠTULLER Michal SVK M 2004 Vyšná Myšľa A 7 0:24:45
11 42 KOSŤ Jaroslav SVK M 1970 Prešov Running Team C 2 0:25:25
12 28 KARABAŠOVÁ Soňa SVK F 1994 Active life team Košice F 1 0:25:51
13 36 MARHEFKOVÁ Miroslava SVK F 1986 Active life team Košice F 2 0:26:28
14 33 KOŠČOVÁ Natália SVK F 1992 Košice - Vyšné Opátske F 3 0:26:33
15 58 MARIŇÁKOVÁ Erika SVK F 1974 BKO Vyšná Myšľa H 1 0:26:44
16 47 ŠVEC Štefan SVK M 1949 MARAS team E 1 0:27:08
17 22 ŠIMČÁK Marek SVK M 1990 Nižná Hutka A 8 0:27:24
18 60 ŠTULLER Ján SVK M 1975 Vyšná Myšľa C 3 0:27:30
19 59 SKÁLOVÁ Marcela SVK F 1969 Nižná Hutka, BKO Vyšná Myšľa H 2 0:27:52
20 53 VASILENKO Matúš SVK M 1995 Nižná Hutka A 9 0:28:32
21 49 POTEMRI Dominik SVK M 1999 Geča A 10 0:28:37
22 69 DUNČKO Peter SVK M 1985 Active life team Košice B 3 0:29:17
23 30 SZABARI Alexander SVK M 1968 Zdoba C 4 0:29:26
24 35 VRBIAKOVÁ Edita SVK F 1978 Active life team Košice G 1 0:29:33
25 21 HORŇAK Marek SVK M 2005 Košice A 11 0:29:38
26 68 BARANIČ Peter SVK M 2003 Nižná Hutka A 12 0:29:39
27 40 DROPPOVÁ Marcela SVK F 1978 Beh za chudobných G 2 0:30:20
28 52 ŠVECOVÁ Andrea SVK F 1977 BKO Vyšná Myšľa G 3 0:30:37
29 43 SIVČOVÁ Alena SVK F 1971 Prešov running team H 3 0:30:44
30 26 KYSEĽOVÁ Žaneta SVK F 1972 Active life team Košice H 4 0:30:45
31 48 HERTNEKYOVÁ Zuzana SVK F 2004 Nižná Hutka F 4 0:30:52
32 29 SZABARIOVÁ Ester SVK F 2007 Zdoba F 5 0:31:02
33 50 BUKOVECKÝ Michal SVK M 1986 Michalovce A 13 0:31:26
34 39 MYDLÁR Štefan SVK M 1950 Beh za chudobných E 2 0:31:54

  Výsledková listina HUTČANSKA 5-KA"
1.ročník

28.9.2025 Nižná Hutka okr.Košice okolie
5 km



35 73 ROPEK Branislav SVK M 1972 Košice C 5 0:32:14
36 63 MARCIN Daniel SVK M 1998 Nižná Hutka A 14 0:32:18
37 66 MIŠEKOVÁ Anna SVK F 1979 Košice G 4 0:32:19
38 51 ŠVEC Vladimír SVK M 1977 Košice B 4 0:32:27
39 37 REVESOVÁ Renáta SVK F 1976 Active life team Košice G 5 0:32:58
40 32 PAPCUN Ivan SVK M 1981 Košice B 5 0:34:14
41 24 VOJTEKOVÁ Dana SVK F 1969 Košice H 5 0:34:16
42 25 PETNUCHOVÁ Petra SVK F 1979 Active life team Košice G 6 0:34:18
43 46 GRAJCÁROVÁ Ivana SVK F 1977 Nižná Hutka G 7 0:34:26
44 45 GRAJCÁROVÁ Anna SVK F 2003 Nižná Hutka F 6 0:35:12
45 38 MOLNÁROVÁ Irena SVK F 1967 Valaliky H 6 0:36:18
46 56 LAŠUTOVÁ Renáta SVK F 1974 Košice H 7 0:36:56
47 64 MARCINOVÁ Adriana SVK F 1974 Nižná Hutka H 8 0:37:00
48 65 SASFAIOVÁ Adriana SVK F 1982 Nižná Hutka G 8 0:37:06
49 27 ZÁVOJNOVÁ Janka SVK F 1959 Košická Wolkerka I 1 0:38:20
50 72 SANISLOVÁ Judita SVK F 1979 Cestice G 9 0:39:06
51 62 MARCIN Norbert SVK M 1976 Nižná Hutka B 6 0:39:36
52 55 PETROVSKÝ Leo SVK M 2000 Košice A 15 0:39:37
53 41 GOMBITA Peter SVK M 1956 Beh za chudobných D 1 0:42:45
54 77 POLÁK Peter SVK M 1948 OÁZA E 3 0:42:45
55 74 KASSAY Vojtech SVK M 1946 MARAS team E 4 DNS

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna
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1 23 MAKO Dominik SVK M 2005 TeamKechnec A 1 0:20:04
2 31 ZATROCH Martin SVK M 1990 Bikelson sport team Koši A 2 0:21:22
3 67 STAHOVEC Jozef SVK M 1987 Hrabkov-Nižná Hutka A 3 0:22:01
4 54 BRECKO Samuel SVK M 1999 Agrovesd team A 4 0:22:11
5 44 KRUTÁK Oliver SVK M 2007 Nižná Hutka A 5 0:23:18
6 71 JÁMBOR Erik SVK M 1986 Vyšná Myšľa A 6 0:23:44
7 61 ŠTULLER Michal SVK M 2004 Vyšná Myšľa A 7 0:24:45
8 22 ŠIMČÁK Marek SVK M 1990 Nižná Hutka A 8 0:27:24
9 53 VASILENKO Matúš SVK M 1995 Nižná Hutka A 9 0:28:32

10 49 POTEMRI Dominik SVK M 1999 Geča A 10 0:28:37
11 21 HORŇAK Marek SVK M 2005 Košice A 11 0:29:38
12 68 BARANIČ Peter SVK M 2003 Nižná Hutka A 12 0:29:39
13 50 BUKOVECKÝ Michal SVK M 1986 Michalovce A 13 0:31:26
14 63 MARCIN Daniel SVK M 1998 Nižná Hutka A 14 0:32:18
15 55 PETROVSKÝ Leo SVK M 2000 Košice A 15 0:39:37

1 34 PÁLFI Štefan SVK M 1982 Active life team Košice B 1 0:19:01
2 70 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice - Furča B 2 0:20:40
3 69 DUNČKO Peter SVK M 1985 Active life team Košice B 3 0:29:17
4 51 ŠVEC Vladimír SVK M 1977 Košice B 4 0:32:27
5 32 PAPCUN Ivan SVK M 1981 Košice B 5 0:34:14
6 62 MARCIN Norbert SVK M 1976 Nižná Hutka B 6 0:39:36

1 57 KOCAN Michal SVK M 1973 Active life team Košice C 1 0:22:49
2 42 KOSŤ Jaroslav SVK M 1970 Prešov Running Team C 2 0:25:25
3 60 ŠTULLER Ján SVK M 1975 Vyšná Myšľa C 3 0:27:30
4 30 SZABARI Alexander SVK M 1968 Zdoba C 4 0:29:26
5 73 ROPEK Branislav SVK M 1972 Košice C 5 0:32:14

1 41 GOMBITA Peter SVK M 1956 Beh za chudobných D 1 0:42:45

  Výsledková listina HUTČANSKA 5-KA"
1.ročník

28.9.2025 Nižná Hutka okr.Košice okolie
5 km

Muži B 40 - 49 rokov

Muži A do 39 rokov

Muži C 50 - 59 rokov

Muži D 60 - 69 rokov



1 47 ŠVEC Štefan SVK M 1949 MARAS team E 1 0:27:08
2 39 MYDLÁR Štefan SVK M 1950 Beh za chudobných E 2 0:31:54
3 77 POLÁK Peter SVK M 1948 Beh za chudobných E 3 0:42:45
4 74 KASSAY Vojtech SVK M 1946 MARAS team E 4 DNS

1 28 KARABAŠOVÁ Soňa SVK F 1994 Active life team Košice F 1 0:25:51
2 36 MARHEFKOVÁ Miroslava SVK F 1986 Active life team Košice F 2 0:26:28
3 33 KOŠČOVÁ Natália SVK F 1992 Košice - Vyšné Opátske F 3 0:26:33
4 48 HERTNEKYOVÁ Zuzana SVK F 2004 Nižná Hutka F 4 0:30:52
5 29 SZABARIOVÁ Ester SVK F 2007 Zdoba F 5 0:31:02
6 45 GRAJCÁROVÁ Anna SVK F 2003 Nižná Hutka F 6 0:35:12

1 35 VRBIAKOVÁ Edita SVK F 1978 Active life team Košice G 1 0:29:33
2 40 DROPPOVÁ Marcela SVK F 1978 Beh za chudobných G 2 0:30:20
3 52 ŠVECOVÁ Andrea SVK F 1977 BKO Vyšná Myšľa G 3 0:30:37
4 66 MIŠEKOVÁ Anna SVK F 1979 Košice G 4 0:32:19
5 37 REVESOVÁ Renáta SVK F 1976 Active life team Košice G 5 0:32:58
6 25 PETNUCHOVÁ Petra SVK F 1979 Active life team Košice G 6 0:34:18
7 46 GRAJCÁROVÁ Ivana SVK F 1977 Nižná Hutka G 7 0:34:26
8 65 SASFAIOVÁ Adriana SVK F 1982 Nižná Hutka G 8 0:37:06
9 72 SANISLOVÁ Judita SVK F 1979 Cestice G 9 0:39:06

1 58 MARIŇÁKOVÁ Erika SVK F 1974 BKO Vyšná Myšľa H 1 0:26:44
2 59 SKÁLOVÁ Marcela SVK F 1969 Nižná Hutka, BKO Vyšná H 2 0:27:52
3 43 SIVČOVÁ Alena SVK F 1971 Prešov running team H 3 0:30:44
4 26 KYSEĽOVÁ Žaneta SVK F 1972 Active life team Košice H 4 0:30:45
5 24 VOJTEKOVÁ Dana SVK F 1969 Košice H 5 0:34:16
6 38 MOLNÁROVÁ Irena SVK F 1967 Valaliky H 6 0:36:18
7 56 LAŠUTOVÁ Renáta SVK F 1974 Košice H 7 0:36:56
8 64 MARCINOVÁ Adriana SVK F 1974 Nižná Hutka H 8 0:37:00

1 27 ZÁVOJNOVÁ Janka SVK F 1959 Košická Wolkerka I 1 0:38:20

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna

Muži E 70 a viac rokov

Ženy F do 39 rokov

Ženy G 40 - 49 rokov

Ženy H 50 - 59 rokov

Ženy I 60 a viac rokov



Por.č. Št.č. M/F Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel

1 8 F MOROVÁ Sabina 2013 Nižná Hutka

2 19 F PETRUSOVÁ Danielka 2013 Nižná Hutka

3 7 F PETROVÁ Ema 2015 Nižná Hutka

4 20 F ŠTEFUŠOVÁ Martina 2013 Nižná Hutka

5 1 F GONSZIOVÁ Gréta 2018 Nižná Hutka

Por.č. Št.č. M/F Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel

1 6 M ŠVEC Sebvastian 2014 Košice

2 12 M JÁMBOR Michal 2016 Vyšná Myšľa

3 17 M GÉCI Dávid 2015 Vyšný Čaj

4 13 M KOŠČO Ján Michal 2016 Vyšné Opátske running team

5 14 M KOŠČO Juraj Matrej 2018 Košice

Por.č. Št.č. M/F Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel

1 11 F OLEJÁROVÁ Radka 2011 Nižná Hutka

2 18 F PRISTAŠOVÁ Juliana 2012 Trerbišov

3 3 F KYSELOVÁ Michaela 2012 Triatlonový klub Košice

4 16 F GÉCIOVÁ Ráchel 2012 Vyšný Čaj

5 15 F PAHULYOVÁ Radka 2010 Košice

Por.č. Št.č. M/F Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel

1 2 M PAPCUN Daniel 2009 Košice

2 10 M IGLAI Michal 2012 Platforma rodín Ždaňa

3 9 M IGLAI Martin 2010 Platforma rodín Ždaňa

4 4 M VLASÁK Richard 2010 Košice

5 5 M SLOSARČÍK Teodor 2013 Prešov
Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189

Chlapci 1    8 -12 rokov   /2013-2017/

Dievčatá 2   13 -17 rokov /2008-2012/

Chlapci 2    13 -17 rokov /2008-2012/

  Výsledková listina HUTČANSKA - 5 ka
1.ročník

28.9.2025 Nižná Hutka okr.Košice okolie
DETI

Dievčatá 1    8 -12 rokov   /2013-2017/



Výsledky spracovala: Bucová Anna


